

**Araştırma Gemileri için Aşçı (1 kişi) olarak görevlendirilecek eleman aranmaktadır.
Aşçı-Aranan Özellikler**

Yeterlilik	Aşçı
İş tecrübesi	En az 3 yıl Aşçı olarak deniz tecrübesine sahip olmak. (Adaylar ilgili hizmetlerini Liman Başkanlıklarından alacakları hizmet dökümü ile ispat etmekle yükümlüdürler.)
Yaş sınırı	50 yaşından gün almamış olmak.
Tercih konuları	<ul style="list-style-type: none">✓ Deniz örf-adet ve gerekliliklerinin benimsemiş olması✓ Gerekliğinde Enstitü gemilerinde, gerekliğinde Enstitü’de görev alabilecek şekilde esnek çalışma sistemine uygun olarak çalışabilmek.✓ MLC 2006 ve sonrasındaki ilgili kurallar kapsamındaki Aşçı sertifikalarının bulunması✓ Mesleki ve teknik eğitim merkezlerinin yiyecek ve içecek hizmetleri alanı mutfak dalı mezunu olmak.
Ücret	✓ Adayın tecrübesi ve Maliye Bakanlığının belirlediği aylık brüt sözleşme tavanıyla sınırlıdır.
Sertifikalar	✓ Görevinin gerektirdiği uygun Gemi adamı belgesi ve geçerli STCW belgeleri.
Sağlık raporu	T.C. Sağlık Bakanlığı Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü onaylı gemi adamı olmasında sakınca olmadığını gösterir “Gemi adamları Sağlık Yoklaması Belgesi” ve Hijyen sertifikası.
Müracaat Belgeleri	<ul style="list-style-type: none">✓ Nüfus Cüzdanı fotokopisi✓ Liman Cüzdanı ilk sayfası fotokopisi✓ Liman Cüzdanı yeterlilik sayfası fotokopisi✓ Liman Cüzdanı STCW sertifikaları tarihlerini gösterir sayfa fotokopileri.✓ Gemi adamı Sağlık Cüzdanı ve Hijyen sertifikası.✓ En son Mezun Olunan Okul Diploma fotokopisi.✓ 3 yıllık hizmeti gösterir Liman Başkanlığından alınmış onaylı hizmet dökümü.
Mülakat	Dosyası uygun görülen adaylar “21 Ağustos 2020” saat 09:00 dan sonra mülakata alınacaktır.
Uyarılar	Evrakları eksik ya da evrakları “17 Ağustos 2020” tarihi mesai bitimine kadar Enstitüye ulaşmayan aday başvuruları kabul edilmeyecektir. Mülakata katılmayan adaylar değerlendirme dışı tutulacaktır. Göreve kabul edilen personelin ataması,
Müracaat adresi	ODTÜ-Erdemli Deniz Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü P. K. 28, 33731 Erdemli-Mersin Telf.: 324 521 24 06 Faks: 324 521 23 27 e-posta: admin@ims.metu.edu.tr